[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2014

                      № 153

	Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и поддержки развития народных художественных промыслов в муниципальном образовании поселок Мстера на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьи  5 Устава муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района                      п о с т а н о в л я ю:
1..Утвердить муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и поддержки развития народных художественных промыслов в муниципальном образовании поселок Мстера на 2014-2016» годы» (далее – Программа) согласно приложению № 1;

2. Отделу по бюджету и бухгалтерскому учету администрации муниципального образования поселок Мстера учесть расходы по данной программе при планировании бюджета на очередной финансовый год.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».
         Глава местной администрации                                                        Д.В.Наумов

Зав. отделом по

Бухгалтерскому учёту

и отчётности

Архангельской Е.С.

т. 2-54-94